
BR.0012.1.4.2017 

P R O T O K Ó Ł Nr 20/2017 

 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

które odbyło się w dniu: 4 maja 2017 roku 
w sali posiedzeń w Ratuszu, ul. Wiosny Ludów 6. 

 

 

 

I. Posiedzenie trwało od godz. 16.00 do godz. 17.30.  

 

II. W posiedzeniu udział wzięło 7 radnych członków Komisji oraz Zastępca Skarbnika 

Miasta Kazimierz Lebioda, Kierownik Wydziału Budżetu Olga Skrzypska 

oraz Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Tadeusz Jakubek.  

Listy obecności stanowią załącznik do protokołu.  

 

III. Tematyka posiedzenia:  

1. Rozpatrzenie Sprawozdania z wykonania budżetu miasta Konina za 2016 rok oraz 

sprawozdania z wykonania planu finansowego Instytucji Kultury za 2016 rok. 

2. Rozpatrzenie Informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Konina wg stanu na 

dzień 31 grudnia 2016 r. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego miasta Konina za 2016 rok. 

4. Wyznaczenie zespołów kontrolnych związanych z procedurą absolutoryjną.  

5. Podsumowanie kontroli dot. procedur przetargowych w zakresie: wykorzystania 

środków budżetowych przez Miejski Zakład Komunikacji w Koninie na realizację 

zadań publicznych.  

 

Ad. 1- 4 

 

Komisja zajęła się analizą dokumentów związanych z przeprowadzeniem procedury 

absolutoryjnej.  

 

Przewodniczący Komisji wyznaczył następujące zespoły kontrolne: 

 

Zespół Kontrolny w składzie: Sławomir Lachowicz, Karol Skoczylas - przystąpi do kontroli 

w zakresie: dochodów budżetu miasta Konina za 2016 rok, kontroli zewnętrznych 

i wewnętrznych, wysokości zadłużenia - rok 2016, sprawozdania finansowego miasta Konina 

za 2016 rok, subwencji ogólnej. 

 

Zespół Kontrolny w składzie: Elżbieta Streker - Dembińska, Mirosław Bartkowiak, Krystian 

Majewski - przystąpi do kontroli w zakresie: wydatków miasta Konina za 2016 rok.  

 

Zespół Kontrolny w składzie: Witold Nowak, Urszula Maciaszek przystąpi do kontroli 

w zakresie: informacji o stanie mienia komunalnego wg stanu na dzień 31.12.2016 r. 

 

Kontrole rozpoczną się 22 maja 2017 roku. Zespoły przystąpią do kontroli w 

Urzędzie Miejskim w Koninie u Skarbnika Miasta, w Wydziale Budżetu, w Wydziale 

Księgowości, w Wydziale Podatków i Opłat, w Wydziale Kontroli a także w Biurze 

Prezydenta Miasta. 
 

 

 

 



2 

 

 

Ad. 5 

 

Komisja przyjęła protokół z kontroli przeprowadzonej w Miejskim Zakładzie 

Komunikacji w Koninie.  

 

Zostanie on następnie przekazany do Prezydenta oraz do Dyrektora MZK w Koninie.  

 

 

 

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

 

 

 

   Przewodniczący  

Komisji Rewizyjnej  

 

Sławomir Lachowicz  


